
UCHWAŁA NR 1301/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie sprawie uchylenia Uchwały Nr 1425/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
16 maja 2018 r. w sprawie określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy 

przewozie osób i ich bagażu taksówkami na terenie miasta i gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 ze zm.) 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje 

§ 1.  
Uchyla się Uchwałę Nr 1425/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie 
określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ich bagażu taksówkami 
na terenie miasta i gminy Piaseczno, zmienioną uchwałą Nr 1493/XLIX/2018 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 4 lipca 2018 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: D36EFB12-2ADA-40C3-A295-6BACA60065AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


